
 
 

 

 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano III 

IMPRENSA OFICIAL – 

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013. 

 
 
 
 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

Claudemir Valério - Prefeito  
 

 

 

N° 520 – Nova Santa Bárbara, Paraná        Quarta-Fei ra, 27 de Maio de 2015 . 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 

Documento assinado por Certificado 
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é 

garantida desde que visualizado através do site: 

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 
 

  
I - Atos do Poder Executivo  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2015 - SRP 

 
Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de maio (05) do 

ano de dois mil e quinze (2015), em meu Gabinete, eu 

Claudemir Valério , Prefeito Municipal, no uso de minhas 

atribuições legais, HOMOLOGO o procedimento da Licitação 

Pregão Eletrônico n.º  19/2015, destinado ao registro de 

preços para eventual aquisição de leites especiais para 

suprir as necessidades da Secretária Municipal de Saúde, a 

favor das empresas que apresentaram menores propostas, 

sendo elas: LONDRICIR COMERCIO DE MATERIAL 

HOSPITALAR LTDA - EPP , CNPJ n° 00.339.246/0001-92, 

no valor de R$ 24.280,00 (vinte e quatro mil, duzentos e 

oitenta reais), NUTRIPORT COMERCIAL LTDA. , CNPJ n° 

03.612.312/0005-78, no valor de R$ 18.518,50 (dezoito mil, 

quinhentos e dezoito reais e cinquenta centavos) e P F G 

COMERCIAL LTDA. - ME , CNPJ n° 20.438.684/0001-15, no 

valor de R$ 7.312,00 (sete mil, trezentos e doze reais), para 

que a adjudicação nele procedida produza seus jurídicos e 

legais efeitos. 

Dar ciência aos interessados, observados as 

prescrições legais pertinentes. 

Claudemir Valério 
Prefeito Municipal 

MUNICÍPIO DE NOVA SANTA BARBARA 
 

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO 
 
 
REF: EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2015. 
 
 
A comissão de licitação constituída pelo Sr. Nivaldir 
Silvestre, RG n° 5.304.068-3 SSP/PR, Srta. Maria José 
Rezende, RG n° 9.170.714-4 SSP/PR e a Sra. Lidiane Silva 
Gonçalves, RG nº 9.288.344-2 SSP/PR, e o Sr. Ivan Satihiro 
Tagami, Engenheiro Civil do Município, comunica aos 
interessados na execução do objeto do Edital de Tomada de 
Preço nº 2/2015, que após a análise e verificação da 
proposta ofertada, decidiu classificar a seguinte proponente: 

LOTE 
Nº 

EMPRESA VALOR R$ 

01 AGROLUTA 
MECANIZAÇÃO 
RURAL LTDA , 

CNPJ n° 
78.162.252/0001-

04 

R$ 247.780,71 (duzentos 
e quarenta e sete mil, 
setecentos e oitenta 
reais e setenta e um 

centavos).  

 
Nova Santa Bárbara, 27 de maio de 2015. 

            
 
Presidente da comissão:_____________________________ 
 
Membros da comissão:______________________________ 
 
Engenheiro do Município:____________________________ 
 

CONCESSÃO DE DIÁRIAS  
ATO Nº 3170/2015 

 

O Prefeito do Município de Nova Santa Bárbara, 
Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei, tendo em vista a Lei Municipal nº 
766/2015 e 771/2015, bem como Instruções Normativas do 
Tribunal de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE 
DIÁRIA(S), como segue: 
 
Servidor:  Clodoaldo Sivestre  
Cargo:  Motorista  
Secretaria /Departamento : Saúde 
Dia(s)  de Afastamento:  ----------- 
Quantidade de Diárias:  20 (Vinte ) 
Valor (R$):  R$600,00 (Seiscentos)  
Dest ino:  ----------- 
Objetivo  da Viagem:  Para despesas com 

alimentação, haja vista 
que as viagens são 
realizadas fora do 
município levando os 
pacientes para consultas 
especializadas. De acordo 
com o relatório datado em 
25/03/2015 à 17/05/2015   

 

Data do Pag amento:  25/05/15 
Nº Ato Administrativo:  3170/2015 
 
Gabinete do Prefeito, Nova Santa Bárbara, 27 de Maio de 2015. 
 

CLAUDEMIR VALÉRIO 
Prefeito Municipal 



Nova Santa Bárbara - PR, 27 de Maio de 2015 – Diário Oficial Eletrônico - Edição: 520/2015 –|2| 
 

 

Diário Oficial Eletrônico do M unicípio de Nova Santa Bárbara  
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC 
SERASA– Sua autenticidade égarantida desde que visualizado 

através do site: http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 
 

CONCESSÃO DE DIÁRIAS  
ATO Nº 3169/2015 

 
 

O Prefeito do Município de Nova Santa Bárbara, 
Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei, tendo em vista a Lei Municipal nº 
766/2015 e 771/2015, bem como Instruções Normativas do 
Tribunal de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE 
DIÁRIA(S), como segue: 
 
Servidor:  Irani Ribeiro Fragoso  
Cargo:  Motorista  
Secretaria /Departamento : Saúde 
Dia(s)  de Afastamento:  ----------- 
Quantidade de Diárias:  20 (Vinte ) 
Valor (R$):  R$600,00 (Seiscentos)  
Destino:  ----------- 
Objetivo  da Viagem:  Para despesas com 

alimentação, haja vista 
que as viagens são 
realizadas fora do 
município levando os 
pacientes para consultas 
especializadas. De acordo 
com o relatório datado em   
17/04/2015 à 18/05/2015 

 

Data do Pagamento:  25/05/15 
Nº Ato Administrativo:  3169/2015 

 
Gabinete do Prefeito, Nova Santa Bárbara, 27 de Maio de 2015. 
 

CLAUDEMIR VALÉRIO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I - Atos do Poder Legislativo  

   Não há publicações para a presente data. 
 

III – Publicidade  

   Não há publicações para a presente data. 
 
 


		2015-05-27T16:41:06-0300
	NOVA SANTA BARBARA PREFEITURA MUNICIPAL:95561080000160




